（様式２）

平成２９年１２月２２日

全国国立大学附属学校ＰＴＡ連合会　会　長　殿

　標記助成金について、下記の通り報告いたします。

【 事業名称 】

【 事業報告 】

費　目

運営費充当 「親子ふれあい講演会」の運営のため 　 円

運営費充当 「大学の授業をうけてみよう」の運営のため 　 円

円

土曜・放課後活動等助成金　報告書

報 告 書

①親子ふれあい講演会　②大学の授業を受けてみよう

①9月21日（木）に各学年で講師を招き、親子ふれあい教育講演会を開催した。企画や
運営は各学年の育友会会員があたり，学年全ての生徒が参加した。来年度も継続して
行う予定。
②９月９日（土）に中学生へ大学の授業を受講体験させた。佐賀大学の本庄キャンパス
及び鍋島キャンパス内で，大学の先生方に講義や演習を通して指導をしていただいた。
企画・運営は育友会役員で行い，今年度は１９講座の開講となった。全校生徒４７１名と
育友会役員及び希望する保護者が参加した。

（ 記録写真 ）

助 成 金 使 途 報 告

内　　訳　　等（具体的に記載してください）

学 校 名 佐賀大学教育学部附属中学校

Ｐ Ｔ Ａ会長名 北 島 禄 朗

記

金　　　　額

合　　　計　（助成金申請額　　５０，０００円　差額　　　０　円） 50,000

15,000

35,000